2 0 1 8年 9月 4日

お客様  各位

中 央 労 働 金 庫

台風21号接近による平日営業時間延長の中止について

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、台風21号の接近に伴い下記の通り平日営業時間延長を中止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

店 名 平日営業時間延長（17：00～19：00）中止日

前橋支店

２０１８年 ９月 ４日（火）
高崎支店

太田支店

伊勢崎支店

【お問い合わせ先（受付時間 平日 9：00～17：00）】

 前橋支店  ℡．０２７－２５２－５３０１

 高崎支店  ℡．０２７－３６５－３３３３

太田支店  ℡．０２７６－４６－５１７１

伊勢崎支店 ℡．０２７０－２５－４７４２

以 上